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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collohy, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Echsite: 888 hidaa.poy al, E-mails infoa hidea eov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q&é mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t&é bashkéshortit/es
dhe t¢ fémijéve madhoré, né bazé (€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né lighin nr.9367, dt.7.4.20035, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

[ —

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare 18 té zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& [nteresave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekrtori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér [logaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk &sht€ e vértete.

“Pertodik Tietor ™ /



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

b | Dokumeénta ]
| Nr. .| P& é | Pjesané % | justifikues
Té drejta pasurore me vendimin civil 100 4 (katér)

n T ojykatés s¢ shkallés
s& paré Mat t€ 1&né né fugi me vendimin
civil nr s gjykatés s
Apelit Tirané (i pa ekzekutuar) ‘

_ ] Kam né& pronési njé making tjetér me targé
. g€ ka ardhur si pasojé e

shkgmbimit me makinén q& kam pasur me
5.9.2012

Llogari rrjedhése/ prang BKT Peshkopi

|
|
|
|
|
|
|

7 (shtaﬁ

387450 (tridhjeté e teté mijé
e katérqind e pesédhjeté)
leke.

636’540  (gjashtéqind e
tridhjeté¢ e gjashtt mijé e
peséqind e dyzet) leké.

Gjendje cash

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurit€ e palugjtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vieré t€ veganté mbi 500 000 feke;
¢} vierén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté té huaj;

. 1,-" blemrl, Nénshkrimi :
Ahmet J angulll eé‘f . A@/ﬁ, J
_ fr= /l
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Neése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik Tieior” . .



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEFIUMTARI
d PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

& borde, komisione ¢ ¢do angazhim e

ijét madhoré. Pércaktoni
lhurat, adresa , nr. i regjistrit
ngazhimit, nga deklarimi i

publik, statusi,
Hipesien

| Dﬂknmeﬂtﬂ
| justifikues

1°239°494 (nj& milion ¢
dygind e tridhjeté e nénté
mij¢ e katérgin e
néntédhjeté e katér) leke.

f’agé ime/i Neto

Veprimtaria private e bashkéshortes sipas pasqyrés | 3817046 (treqgind e | 8 (teté)

| financiare t& vitit 2012 ‘ tetédhjete e njé mijé e
dyzet e gjashi€) leké.

yj, L T e s 9 1

e
\\

mri, Mbiem
Ahmet Jangu

Nése ky format ésheé | pamjafiueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje té tij.

CPereedik Vyetor”



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKJ DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t&€ tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, st dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

Te& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve ket detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

& valuté, datén e fillimit dhe t&
edité bankare shumén e kredisé

endja e detyrimit .
r pa shlyer | pokumenta
1 dhjetor 6 | justifikues

adhefjale) | -

Nése ky formar éshte | pamjafiueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodi jeror”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Re Reshit Cotladan Peb: 0800 9999 Fas: 0d? 228516, Febaite: 888 Iidaa oy b, F-oall mie o hidaa,zos

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot&sohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja, fémijét madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim n&
bazg t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, € ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, g€ t& verifikojng né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasja Majlinda Xhemal Jangulli, bashkéshorte it
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

¢ Subjektit Ahmet Selim Jangulli.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispenoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk dispenoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

| Majlinda Jangulli / /o~ |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

adresen Ku ndodhen, momentin
mentacionin g& dispononi, ¢mimin e
kuese gé Zotéroni, € ¢do lloj
eparshem deri né 3] dhjetor

'bbk'umenta
justifikues
| v Fletéve)

. | Pjesané |

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté [0.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vlerd t& vecantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té Jetrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie, né
leké ose  né valuté 1€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje 1é tij.

M .._._':.:. ; ‘_'Nen'SflR“m‘ ,’//
Majllnda Jangulll
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me gEllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€émarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit &
deklarimit.

ar té ar u'i'at adresa , Or. i regjistrit
atyrén e angazhlmtt, nga deklarimi i

' meparshem derl mé 3! dhje o té vmt te deklarml

Dokumenta
| justifikues
(Nr. Fletéve)

| Pérshkrimi i t& ardhurave

| Veprimtaria private Notere 046 (treqmd e | 8 (tetg)

- tetedhjete e njé mijé e dyzet

i ¢ gjashté) leke

| Llogari rrjedhése/ prané BKT Peshkopi ‘ 387450 (tridhjeté e teté mijé | 7 (shtatd)
: ¢ katérqind e pesédhjeté)
leké |

DETYRIMET FINANCIARE ,
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri ng
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimi
-mbarimit té detyrimit (muaji/vi
,é(prmclpal), kohezg;at;en (muajnl i

- ‘.rGiﬁﬁﬂféf;E"défyrimit
i te mbetﬂr pa shlyer | Dokumenta
eri né 31 dhjetor té justifikues
vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
{me sh;fra dhe ﬁaié)

SHEE : i

| Pérshkrimi i detyrimeve

“Perrodilobyelior” i





